VII ОТЧЕТНО - ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА

 ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  марта  2020  г.                                                                  г. Южно-Сахалинск
ОТЧЕТ О РАБОТЕ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ
КОМИССИИ САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ ЗА ПЕРИОД С МАРТА
2015 ГОДА ПО МАРТ 2020 ГОДА
VII отчетно - выборная Конференция Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить отчет Контрольно-ревизионной комиссии Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за период с марта 2015 года по март 2020 года.